

## Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia Estado de São Paulo "Cidade Ilustre"

- Primeiro Povoado do Brasil -

## PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA, através da COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, nomeada pela Portaria nº 405/2022, TORNA PÚBLICO O GABARITO OFICIAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 04/2022:

Função: Cirurgião Dentista da Saúde da Família

RESPOSTAS										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
В	C	D	A	D	A	C	A	В	В	
11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
A	В	A	D	A	D	В	В	C	D	
21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	
D	A	D	В	A	A	В	C	D	В	

Função: Auxiliar de Consultório Dentário de Saúde da Família

RESPOSTAS										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
C	В	A	D	A	C	A	D	A	В	
11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
D	C	В	A	C	A	В	D	A	C	
21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	
D	В	В	C	В	В	D	В	D	В	

O candidato poderá interpor Recurso perante a Comissão Organizadora do Processo Seletivo, no prazo de 02 (dois) dias úteis contados da publicação deste edital, conforme item 10 do edital de abertura do Processo Seletivo 04/2022, através de formulário próprio para recurso disponibilizado no endereço https://www.cananeia.sp.gov.br.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Cananéia/SP, 07 de Novembro de 2022.

ROBSON DA SILVA LEONEL PREFEITO MUNICIPAL

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO